
 

 

 

 

  

ESTADO DE MEXICO 

 

ESTADO 

01/01/2018-

31/03/2018 

 

01/04/2018-30/06/2018 

 

01/07/2018-

31/09/2018 

 

01/10/2018-31/12/2018 

 

ESTADO. DE MEXICO 

 
 

REUNION DE EVALUACION 

EN LA CIUDAD DE 

MEXICO.PRIMERO DE 

MAYO, LONCH. DIEZ DE 

MAYO, REGALOS. DIA DEL 

PADRE, CONVIVIO Y 

REGALOS. VISITA A LA 

RESIDENCIA DE TEXCOCO-

AMEA, CONVIVIO. 

 

  

 

 

 

 


